
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DEL UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI

COORDIN.

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 32 DEL 16-11-2020

Registro Generale N. 2131 del 16-11-2020

CIG:

IL  RESPONSABILE DEL
UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI COORDIN.

Preso atto che il Responsabile del Settore Manutenzione, SII e Protezione Civile ha rappresentato,
in data 04/06/2020 con messaggio numero 377467, la necessità di una unità di personale con la
qualifica di autista che collabori con il personale esterno assegnato al Settore di pertinenza;

Considerato che l’individuazione può ricadere sul dipendente Fazio Antonino, attualmente in
servizio presso il Settore Demografico di questo Ente ed in possesso della qualifica richiesta;

Vista la nota messaggio n.ro 421746 dell’11/11/2020 relativa al rilascio del nulla osta da parte del
Responsabile dell’ufficio di competenza;

Visto l’art. 37 del vigente Regolamento comunale in materia di mobilità interna;

Dato atto che tale atto avrà validità dalla data di notifica;

Tutto ciò premesso e considerato

                                                                   DETERMINA

Trasferire per mobilità interna il dipendente Antonino Fazio, attualmente in servizio presso il
settore Demografico pesso il settore Manutenzione per le ragioni sopra esposte, per lo svolgimento
di tutte le mansioni ascrivibili al profilo di appartenenza  e come risultanti dal contratto individuale
di lavoro;

OGGETTO:

Det. UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI COORDIN. n. 32 del 16-11-2020 Pag 1 COMUNE DI
CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.

Mobilità interna Antonino Fazio

http://www.comune.cefalu.pa.it


Notificare il presente atto ai Responsabili di settore ed al dipendente medesimo;

Trasmettere l’atto all’ufficio Personale per i provvedimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.TO

IL RESPONSABILE
F.TO DOTT.SSA MARIA ROSARIA SERGI

Det. UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI COORDIN. n. 32 del 16-11-2020 Pag 2 COMUNE DI
CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.



Parere del Responsabile del Settore in ordine alla Regolarità Tecnica
Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica della Determinazione concernente

l’oggetto: Mobilità interna Antonino Fazio

Cefalù, lì 16-11-2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.TO DOTT.SSA SERGI MARIA ROSARIA

Det. UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI COORDIN. n. 32 del 16-11-2020 Pag 3 COMUNE DI
CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 2131 del 16-11-2020 viene pubblicata all’albo pretorio on
line dell’ente al n.  per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal           .

IL RESP.LE DELLA PUBBLICAZIONE

F.TO DOTT.SSA MARIA ROSARIA SERGI

Det. UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI COORDIN. n. 32 del 16-11-2020 Pag 4 COMUNE DI
CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.


